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Objednávka 
                                                                                                                                                               

Kupující:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3 

170 34   Praha 7 
Zastoupen: 
vedoucím  OMM SLZ PP ČR 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Číslo účtu: 5504881/0710 

Prodávající:  
Netfox s.r.o. 

Koněvova 65/2755 

130 00  Praha 3 
Zastoupen:

Funkce: jednatel 

IČO: 27574032 

DIČ: CZ27574032 

Číslo účtu: Raiffeisenbank a.s. 2405638001/5500 

Kontaktní osoba za kupujícího:  

 

 
Termín dodání: do 30 kalendářních dnů od účinnosti objednávky 

Místo dodání: : Areál policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav  
Cena zahrnuje: dopravu, balné 

Zboží splňuje podmínky prodeje pro český trh 

Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní dny předem: 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na 
adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ, , P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.  
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.  
 

V Praze dne                                                                           za kupujícího
   

        vedoucí OMM SLZ PP ČR 

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 

V …………… dne                                                                    za prodávajícího: …………
        - jednatel 

Poř. číslo produkt přesný typ/název nabízeného zboží Měrná 
jednotka

počet cena v Kč MJ bez 
DPH 

cena v Kč  MJ vč.DPH cena v Kč celkem bez 
DPH

cena v Kč celkem vč. 
DPH 

1. Routerboard RBD52G-5HacD2HnD-TC ks 20 1250,00 1512,50 25000,00 30250,00

2. Pasivní PoE adaptér POE-24-24W-G ks 40 300,00 363,00 12000,00 14520,00

3. PoE injektor POE-PAN6-GB ks 10 680,00 822,80 6800,00 8228,00

4. Adaptér (zdroj) Zd24V5AZ ks 10 550,00 665,50 5500,00 6655,00

5. Switch DGS-1100-08/E ks 10 680,00 822,80 6800,00 8228,00

6. Vyvazovací panel VP-05-1-PO-B ks 30 180,00 217,80 5400,00 6534,00

7. Síťová karta TG-3468 ks 5 190,00 229,90 950,00 1149,50

8. Optický patchkabel DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, 

OM1, 62.5/125 µ, Duplex Length 2m ks 5 140,00 169,40 700,00 847,00

9. Optický patchkabel Optický patchkabel LC-LC 9/125 (single mode), duplex, 
OS2, LSOH, 2m

ks 5 140,00 169,40 700,00 847,00

10. Optický patchkabel DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, 

OM1, 62.5/125 µ, Duplex Length 3m ks 5 155,00 187,55 775,00 937,75

11. Optický patchkabel Optický patchkabel LC-LC 9/125 (single mode), duplex, 
OS2, LSOH, 3m

ks 5 150,00 181,50 750,00 907,50

12. Optický patchkabel DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, 

OM1, 62.5/125 µ, Duplex Length 5m ks 5 180,00 217,80 900,00 1089,00

13. Optický patchkabel Optický patchkabel LC-LC 9/125 (single mode), duplex, 
OS2, LSOH, 5m

ks 5 170,00 205,70 850,00 1028,50

67 125,00 81 221,25Cena celkem


